

Conto Economico (k€)	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038
A1 Ricavi da corrispettivo	2.472	2.522	2.572	2.598	2.624	2.650	2.677	2.703	2.730	2.758	2.785	2.813	2.841	2.870	2.898	2.927
<i>di cui da tariffa servizio</i>	2.200	2.244	2.289	2.312	2.335	2.358	2.382	2.405	2.430	2.454	2.478	2.503	2.528	2.553	2.579	2.605
<i>di cui da altre attività</i>	272	278	283	286	289	292	295	298	301	304	307	310	313	316	319	323
A5 Altri ricavi	45	46	47	47	47	47	47	47	47	47	47	47	47	47	47	47
Totale ricavi	2.517	2.568	2.619	2.645	2.671	2.697	2.724	2.750	2.777	2.805	2.832	2.860	2.888	2.917	2.945	2.974
B6 Per materie prime, suss., di consumo	(84)	(86)	(88)	(89)	(90)	(91)	(92)	(93)	(94)	(95)	(96)	(97)	(98)	(99)	(100)	(101)
B7 Per servizi	(1.526)	(1.557)	(1.588)	(1.604)	(1.620)	(1.636)	(1.652)	(1.669)	(1.686)	(1.703)	(1.720)	(1.737)	(1.754)	(1.772)	(1.790)	(1.808)
B8 Per godimento beni di terzi	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)
B9 Per il personale	(697)	(718)	(732)	(739)	(746)	(753)	(761)	(769)	(777)	(785)	(793)	(801)	(809)	(817)	(825)	(833)
B13 Altri accantonamenti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B14 Oneri diversi di gestione	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)
Totale costi operativi	(2.341)	(2.395)	(2.442)	(2.466)	(2.490)	(2.514)	(2.539)	(2.565)	(2.591)	(2.617)	(2.643)	(2.669)	(2.695)	(2.722)	(2.749)	(2.776)
EBITDA	176	173	177	179	181	183	185	185	186	188	189	191	193	195	196	198
B11 Ammortamenti	(151)	(137)	(138)	(138)	(137)	(136)	(126)	(118)	(112)	(105)	(104)	(110)	(111)	(110)	(110)	(110)
B12 Accantonamenti per rischi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale amm.ti e accan.ti	(151)	(137)	(138)	(138)	(137)	(136)	(126)	(118)	(112)	(105)	(104)	(110)	(111)	(110)	(110)	(110)
EBIT	25	36	39	41	44	47	58	68	74	83	85	81	83	84	86	88
Interessi passivi	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)	(19)
Interessi attivi	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
Totale interessi	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)	(12)
EBT	13	24	27	29	32	35	46	56	62	71	73	69	71	72	74	76
Totale imposte	(4)	(7)	(8)	(9)	(10)	(10)	(13)	(16)	(18)	(20)	(21)	(20)	(20)	(21)	(21)	(22)
Utile (Perdita)	9	17	19	20	23	25	33	40	44	50	52	49	50	51	53	54

Cash Flow (k€)	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038
EBITDA	176	173	177	179	181	183	185	185	186	188	189	191	193	195	196	198
Imposte	(4)	(7)	(8)	(9)	(10)	(10)	(13)	(16)	(18)	(20)	(21)	(20)	(20)	(21)	(21)	(22)
Variazione CCN	15	6	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Investimenti	(113)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)	(100)
<i>di cui gestione</i>	(87)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)	(74)
<i>di cui Struttura</i>	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)
FCO	74	71	72	72	73	74	73	71	70	69	70	73	74	75	77	78
Gestione finanziaria	(62)	(56)	(49)	(36)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)	(42)
FCE	12	16	23	35	30	32	30	28	27	26	27	30	32	33	34	36
Cassa inizio periodo	0	12	28	51	86	116	148	178	206	234	260	287	318	350	382	417
flussi anno	12	16	23	35	30	32	30	28	27	26	27	30	32	33	34	36
Cassa fine periodo	12	28	51	86	116	148	178	206	234	260	287	318	350	382	417	452